2022年 7月 1日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 爪  康 至

（ コ ー ド ： 8 0 4 1  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先
執 行 役 員  経営基盤グループ担当

山  田   稔

  （TEL．０６－４８０４－３０３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

   社員の異動（2022年 7月 1日付）

   （部長クラス）

氏 名 新役職 旧役職

木下 雅裕
情報企画グループ グループ長

(兼)情報企画チーム 課長

情報企画グループ 部長

(兼)情報企画チーム 課長

椿本 眞也 経営監査室 室長 経営監査室 部長

以 上